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LASTENSUOJELUN KESKUSLIITTO RY 

SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN KEVÄTKOKOUS 

 
Aika  21.5.2024 klo 13.00 
 
Paikka  Original Sokos Hotel Tripla, Fredikanterassi 1 B, 00520 Helsinki 
 
 
Ennen varsinaisten kokousasioiden käsittelyä sosiaaliturvaministeri Sanni Grahn-Laasonen 
pitää ajankohtaispuheenvuoron. 
 
 
1  Kokouksen avaus  

Keskusliiton puheenjohtaja, toimitusjohtaja Leena Laitinen avaa 
kokouksen.  
 

2  Kokouksen puheenjohtajan valitseminen 
 
   Esitys: Valitaan kokoukselle puheenjohtaja. 
  
3  Kokouksen sihteerin ja teknisen sihteerin kutsuminen 
  
  Esitys: Kutsutaan kokoukselle sihteeri ja tekninen sihteeri. 
 
4  Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden sekä kokousedustajien 

toteaminen  
 

Kullakin jäsenyhteisöllä on oikeus ilmoittaa kokoukseen yksi edustaja, 
jolla on jäsenyhteisönsä valtuutus. Kokous on laillinen, kun se on 
hallituksen toimesta kutsuttu koolle kirjallisesti vähintään yhtä 
kuukautta ennen kokousta. Kutsussa on mainittava esille tulevat asiat. 
Tämä kutsu esityslistoineen on postitettu viimeistään 19.4.2024. 
 
Esitys: Todetaan kokousedustajien sekä edustettuina olevien 
jäsenyhteisöjen määrä. 
 
Todetaan kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

 
 



2/3 

 

 
 

 

5  Kahden pöytäkirjantarkastajan sekä kahden ääntenlaskijan valitseminen  
 
  Esitys: Valitaan kokoukselle kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi  
  ääntenlaskijaa. 
 
6  Esityslistan hyväksyminen  
 

Esitys: Hyväksytään kokouskutsun mukana toimitettu esityslista. 
 
7 Vuosikertomus 2023 (liite 1) 
 

Keskusliiton vuosikertomus 2023 on sähköisessä muodossa. Voit lukea 
sen 3.5.2024 alkaen verkkosivuilta: www.lskl.fi/kevatkokous (salasana: 
LsklKeKo24). 

 
  Esitys: Merkitään tiedoksi keskusliiton vuosikertomus 2023. 

 
8  Vuoden 2023 hallituksen kertomuksen yhdistyksen toiminnasta (liite 2), 

tilinpäätöksen (liite 3) ja tilintarkastuskertomuksen (liite 4) käsittely 
 

Hallituksen kertomus yhdistyksen toiminnasta, esitys tilinpäätökseksi 
tilikaudelta 1.1.–31.12.2023 sekä tilintarkastuskertomus on luettavissa 
verkkosivuilta: 
www.lskl.fi/kevatkokous (salasana: LsklKeKo24). 

 
Esitys: Käsitellään vuoden 2023 hallituksen kertomus yhdistyksen 
toiminnasta, tilinpäätös tilikaudelta 1.1.-31.12.2023 sekä 
tilintarkastuskertomus.  

 
9 Tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle ja 

muille tilivelvollisille 
 
  Esitys: Päätetään vuoden 2023 tilinpäätöksen vahvistamisesta sekä 
  vastuuvapauden myöntämisestä hallitukselle ja muille tilivelvollisille.  
 
10 Äänestys- ja vaalijärjestyksen hyväksyminen (liite 5) 
 

Esitys: Päätetään seuraavan kevätkokouksen päättymiseen saakka 
voimassa olevan äänestys- ja vaalijärjestyksen hyväksymisestä. 
 
 
 
 

 

http://www.lskl.fi/kevatkokous
http://www.lskl.fi/kevatkokous
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11 Vaalivaliokunnan valitseminen   
 

Hallitus on päättänyt esittää kevätkokoukselle vaalivaliokunnan 
valitsemista. Lisäksi hallitus esittää, että kevätkokous hyväksyy 
vaalivaliokunnalle liitteen 6 mukaiset tehtävät.   
 
Esitys: Päätetään vaalivaliokunnan tehtävien hyväksymisestä. Valitaan 
vaalivaliokunnan jäsenet. 

 
12  Muut mahdolliset asiat   
 
13  Kokouksen päättäminen 


